EDITAL Nº 153/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Auxiliar de Saúde Bucal conforme Edital Nº 145/2021:
1º CLEIVA MOREIRA HOFFMANN
2º PATRICIA ELISA DE SOUZA
 3º LETÍCIA PELISSARI GOMES
 4º MONICA PEREIRA CONTIN
 5º EMANUELE BORGES DE CAMPOS.
Vacaria/RS, 07 de outubro de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal